平成 28 年 10 月吉日

関係者各位

穴吹リハビリテーションカレッジ卒後研修会

会 長   廣瀬 正敏

             （公印省略）

第 12回穴吹リハビリテーションカレッジ卒後研修会開催について

拝啓

初秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。本研修会は、卒業生が主体となり専門的な知識や技術を提供していくことができるよう共に

勉強し、成長していく場として発足した研修会であります。今年は 11 月 6 日（日）に下記要領にて開

催いたしますのでご案内申し上げます。

今年度の穴吹卒後研修会のテーマは『領域別リハビリテーション～卒業生が考えるセラピィーポイン

ト～』とし、穴吹リハビリテーションカレッジ卒業生で領域別に上肢整形、下肢整形、内科、訪問、精

神、脳外科、各専門分野でご活躍されている 6名の先生にどのような視点で専門的治療を行っているか

をご講演していただきます。

穴吹卒後研修会員以外の先生も参加可能となっておりますので、ご興味ある先生は奮って参加下さい

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 日時：平成 28 年 11 月 6 日(日)

2． 時間：9時 30 分～13 時 00 分（スケジュールにつきましては HP ご参照下さい）

3． 開催場所：専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ（4F シルクホール）

4． テーマ・内容：「領域別リハビリテーションの見方～卒業生が考えるセラピィーポイント～」

シンポジスト：上肢整形／池本公哉先生（楓の森整形外科病院）、下肢整形／青芝貴夫先生（回生病

院）内科／川瀬範久先生（三豊総合病院）、訪問／樋本英司先生（ﾌﾟﾗｲﾏﾘｹｱ訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ）、精神／難波和広先生（三船病院）、脳外科／渡辺正人先生（協同病院）

5．参加費：卒後研修会員、学生は無料，会員外は 500 円徴収させて頂きます。

６．参加申し込み 下記連絡先に①氏名、②職種、③所属、④卒業期（会員外の方は不要です）

11 月 4 日（金）までに下記までメールにてご連絡下さい。

以上

［問い合わせ先］

香川県済生会病院  香川県高松市多肥上町 1331 番地 1

〒761-8076     作業療法士 廣瀬正敏

TEL：087-868-1551 E-mail：anabukikensyuukai@gmail.com